АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “30”  июля 2019  г.
                                                                                          №7/10

Об определении специальных мест

для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов кандидатов на должность Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Главы Республики Башкортостан 8 сентября  2019 года:

-фойе  магазина «Торговый  павильон»  с.Асяново ,ул.Заводская , 1/1;

- у здания МБОУ СОШ с. Асяново, ул. Ш.Бабича, д.16/1;

- у здания администрации сельского поселения Асяновский сельсовет, ул. Н.Юнусова, д.22;

- у здания ООО УК «Керамик», ул. Трактовая, д.11а

 2. Оборудовать стендом специальные  места, указанное в п.1 настоящего Постановления, не позднее 8 августа 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Р.Р.Калимуллин